
Den Hurtige Leverance 
 

Idéer til leverancer. (Vælg det antal, og de leverancer som du synes er mest passende til 
målgruppen) 

⁃ Tegn en tegning af… (Mickey Mouse, Anders And, dig selv, dit yndlingsmøbel. Afvis gerne 
de første 3-5 tegninger der bydes ind med, og bed dem prøve igen. Det vil øge 
kvaliteten og spændingen) 

⁃ Den der hurtigst og tydeligst kan stave deres eget navn, kun ved brug af bogstaver vist 
med kroppen foran egen computerskræm. 

⁃ Den der hurtigst kan folde det fedeste papirsfly. 
⁃ Den der kan holde flest stykker papir med deres krop, uden papirerne røre hinanden. 
⁃ Den der hurtigst kan skrive den sjoveste vittighed i chatten. 
⁃ Den der hurtigst kan skrive 4 lande der starter med B i chatten. 
⁃ Den der hurtigst kan hente et glas med vand. 
⁃ Den der hurtigst kan drikke sit glas vand. 
⁃ Den der hurtigst kan finde ud af hvor mange facebook-brugere der er i verden og skrive det 

i chatten. 
⁃ Den der hurtigst kan skrive svaret i chatten på følgende gåde; Hvordan kan du kaste en bold 

20 meter, og få den til at komme tilbage til dig, uden at den rammer noget? Svar: lige op i 
luften. 

⁃ Den der hurtigst kan vise mig, at de kan røre deres næse med deres tunge. 
⁃ Den der hurtigst kan skrive hele alfabetet i korrekt rækkefølge i chatten. 
⁃ Den der hurtigst kan vise mig noget gult, noget grønt, noget blot og noget rødt på samme 

tid på deres skærm. 
⁃ Den der hurtigst kan skaffe 3 forskellige par sko og vise dem på deres skærm. 
⁃ Den der bedst kan vise hvordan man danser electric boogie. 
⁃ Den der hurtigst kan folde en flot papirshat og tage den på. 
⁃ Den der først kan skaffe et stykke snor/snørrebånd og binde et råbåndsknob. 
⁃ Den der først kan svare på følgende gåde i chatten; Hvad tilhører dig men bruges mest af 

andre? Svar: mit navn. 
⁃ Den der først kan lave ti englehop 
⁃ Den der først kan vise en hel plante på deres skærm 
⁃ Den der hurtigst kan svare på følgende gåde; Anders’s far har tre sønner. Den ene hedder rip, 

den anden hedder rap, hvad hedder den tredje? Svar: Anders. 
⁃ Den der hurtigst kan skrive i chatten hvad deres yndlingsfrokost er. 
⁃ Den der bedst kan ligne en flyvende fugl.  
 


